agricolo, sita in sponda Sinistra del Fiume Sangro in agro del Comune di Sant'Eusanio del Sangro (CH), della 

superficie di 10200 m² circa, individuata al foglio di mappa n. 21 a fronte della part.lla n. 12/b, per un periodo di 

anni 5 (sei), al canone annuo di €.175,44 (euro centosettantacinque/44), con l’obbligo di osservare le 

prescrizioni ed i limiti che verranno indicati dall’Amministrazione Regionale nell’atto di concessione definitivo. 

Con riferimento a tale procedimento si informa che: 

1. Gli atti relativi all’istanza sono depositati presso la Regione Abruzzo Servizio del Genio Civile di Chieti,

[...]

uso agricolo, sita in sponda Sinistra del Fiume Sangro in agro del Comune di Roccascalegna (CH), della 

superficie di 6078 m² circa, posta in adiacenza all’area di proprietà della Ditta richiedente individuata al foglio 

di mappa n. 19, part.lla n. 782, per un periodo di anni 6 (sei), al canone annuo di €. 104,54 (euro 

centoquattro/54), con l’obbligo di osservare le prescrizioni ed i limiti che verranno indicati 

dall’Amministrazione Regionale nell’atto di concessione definitivo. 

Con riferimento a tale procedimento si informa che: 

1. Gli atti relativi all’istanza sono depositati presso la Regione Abruzzo Servizio del Genio Civile di Chieti,